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Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/01/2024 09:30:12 
Computador Desktop Avançado 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: BRASIL PC Modelo: BPC01 

 
Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP com PROCESSADOR CORE I5- 
10400F, 6-CORE, 12-THREADS, 2.9GHZ (4.3GHZ TURBO), CACHE 
12MB, LGA1200 Placa mãe B560M PRO-E Suporte para 
Processadores Core de 10ª Geração, Processadores Core de 11ª 
Geração, 2x Slots de Memória DDR4 Suporta até 64 GB, 4x Portas 
USB 3.2 Gen 1 5 Gbps, 6x Portas USB 2.0 1x Slot PCIe 3.0 x11, 1x 
slot M.2, 1x Slot PCIe x16,1 controlador de LAN Gigabit, Memoria 
DDR4 de 16GB (8GBx2) 3200MHz, SSD M.2 NVMe de 512GB 
Gravação mínima 400/MBs e Leitura mínima de 500MBs, Placa de 
vídeo GTX 1660 60SRH7DSY91C 6GB, Teclado Office ABNT2, Mouse 
Óptico com fio preto, Monitor de Vídeo painel de LED de 23 
polegadas Widescreen com entradas VGA e HDMI, Fonte ATX 550W 
REAL, Gabinete Torre ATX com instalação da fonte na parte inferior 
e conexão USB e Áudio Frontal. Conteúdo da embalagem: cabos e 
guia rápido de instalação. 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.009,99 Valor Total: 24.079,92 

  
CLASSIFICAÇÃO 

    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 049 20.230.576/0001-52 7.874,00 3.009,99  Sim 

2 LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 027 45.010.400/0001-16 5.180,00 3.449,99 14,62 Sim 

3 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA 130 01.429.437/0001-08 7.874,30 3.725,00 7,97 Sim 

4 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM 097 07.766.048/0002-35 7.874,30 3.749,99 0,67 Sim 

5 COMERCIAL FORTE SERVICOS E 060 46.786.948/0001-15 7.870,00 3.806,00 1,49 Sim 

6 MAB COMERCIO DE PRODUTOS E 107 50.247.672/0001-74 7.800,00 3.874,00 1,79 Sim 

7 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 026 48.849.767/0001-16 7.800,00 4.300,00 11,00 Sim 

8 ASYS TECNOLOGIA LTDA 143 49.354.820/0001-70 7.874,00 4.399,00 2,30 Sim 

9 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 057 20.081.724/0001-14 7.873,00 4.549,99 3,43 Sim 

10 ORBE SOLUÇÕES LTDA. 108 49.814.976/0001-97 7.874,30 4.601,80 1,14 Sim 

11 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 031 15.412.998/0001-09 5.890,00 5.890,00 27,99 Sim 

12 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E 112 33.615.509/0001-06 7.874,00 7.000,00 18,85 Não 

13 52.300.601 MAYCON BRITO SOUZA 064 52.300.601/0001-13 7.870,00 7.870,00 12,43 Sim 

14 EXPRESS PRODUTOS E SERVIÇOS 059 23.242.246/0001-75 7.874,30 7.874,30 0,05 Sim 

15 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS 141 46.936.421/0001-20 7.874,30 7.874,30 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 079 19.510.651/0001-50 7.500,00 2.915,00  Sim 

TERMIX COMERCIAL LTDA 036 39.586.426/0001-04 7.874,30 2.919,99 0,1712 Sim 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: UN 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/12/2023 14:30:12 
Computador Desktop Básico 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: BRASIL PC Modelo: BPC02 

 
Descrição: MICROCOMPUTADOR DESKTOP, 3.7GHz (4.2GHz Turbo) Cache 11MB, 
Placa mãe AM4 Chipset A520 com suporte a processadores de 
desktop suporta até 32 ou 64GB GB 1x Slot PCIe 3.0 x11, 1x slot M.2, 
1x Slot PCIe x16, 1x porta HDMI 2.1, 1x porta DVI-D, 4 portas SATA 
6Gb/s, 2 portas USB 3.2, 6 portas USB 2.0, 1 controlador de LAN 
Gigabit, Memoria DDR4 de 16GB (8GBx2) 3200MHz, SSD M.2 NVMe 
de 240GB Gravação mínima 400/MBs e Leitura mínima de 500MBs, 
Placa de vídeo GTX 1050ti 50IQH8DSQ31C 4GB, Teclado Office 
ABNT2, Mouse Óptico com fio preto, Monitor de Vídeo painel de LED 
de 19.5 polegadas com taxa de proporção 16:9 com entradas VGA e 
HDMI, Fonte ATX 500W REAL, Gabinete Torre ATX com instalação da 
fonte na parte inferior e conexão USB e Áudio Frontal. Conteúdo da 
embalagem: cabos e guia rápido de instalação 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.399,99 Valor Total: 19.199,92 

  
CLASSIFICAÇÃO 

    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS 017 20.230.576/0001-52 4.233,80 2.399,99  Sim 

2 MAB COMERCIO DE PRODUTOS E 135 50.247.672/0001-74 4.200,00 2.700,00 12,50 Sim 

3 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA 021 01.429.437/0001-08 4.233,80 2.900,00 7,41 Sim 

4 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM 126 07.766.048/0002-35 4.233,80 2.979,99 2,76 Sim 

5 LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 137 45.010.400/0001-16 4.029,20 3.004,99 0,84 Sim 

6 ASYS TECNOLOGIA LTDA 032 49.354.820/0001-70 4.233,00 3.399,00 13,11 Sim 

7 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 050 48.849.767/0001-16 4.200,00 3.400,00 0,03 Sim 

8 ORBE SOLUÇÕES LTDA. 022 49.814.976/0001-97 4.233,80 3.805,90 11,94 Sim 

9 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E 093 15.412.998/0001-09 4.200,00 4.200,00 10,36 Sim 

10 52.300.601 MAYCON BRITO SOUZA 081 52.300.601/0001-13 4.230,00 4.230,00 0,71 Sim 

11 IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE 024 20.081.724/0001-14 4.232,00 4.232,00 0,05 Sim 

12 VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS 114 46.936.421/0001-20 4.233,80 4.233,80 0,04 Sim 

13 EXPRESS PRODUTOS E SERVIÇOS 057 23.242.246/0001-75 4.233,80 4.233,80 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

COMERCIAL FORTE SERVICOS E 100 46.786.948/0001-15 4.230,00 295,00  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

J C B DE S OLIVEIRA TECNOLOGIA E 123 19.510.651/0001-50 4.200,00 2.200,00  Sim 

TERMIX COMERCIAL LTDA 064 39.586.426/0001-04 4.233,80 2.949,99 34,0905 Sim 
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GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA 

Secretário Municipal de Saúde 
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